PODER JUDICIARIO

ORGAO:
UNIDADE:

a) Cargos Efetivos do quadro de pessoal do Orgéo

JUSTICA ELEITORAL
TRE-MA
DATA DE REFERENCIA: DEZEMBRC

2021

RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNCOES

ATIVOS INATIVOS E PENSIONISTAS
CARREIRA / CLASSE /
Escgkgggg oF! OCUTADOS VAGOS TOTAL APOSENTADOS | NSTITUIDORES TOTAL BENEFICARIOS
S — NAO- p— DE PENSAO DE PENSAO
ESTAVEIS
13 135 135 135 26 10 36 11
C 12 6 6 6
A S 11 5 5 5
N U 10 6 6 6
A P 9 4 4 4
L B E 8
[ R 7 1 1 1
s [ 6 6 6 6
T 5 31 31 31
A R 4 2 2 2 1 1 2 1
A 3
2 1 1 1
1 1 1 4
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TOTAL AUXILIAR

PJ

TOTAL GERAL

472

476

11

487

47

27

74

32




